

Årsredovisning för  
**Agaton Communications AB**

556884-5555

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Per-Erik Eriksson  
Verkställande direktör

2026-04-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Agaton Communications AB, 556884-5555, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom kommunikation, PR och lobbying.

Företaget har anlitat en Auktoriserad Redovisningskonsult FAR från redovisningsbyrån S-ekonomi AB som en del av kvalitetssäkringen av den finansiella informationen.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	2 859 232	1 851 779	1 871 215	2 388 318
Resultat efter finansiella poster	287 516	298 877	-56 111	419 579
Soliditet %	46,4	71,6	42,8	79,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Företaget har under räkenskapsåret antagit fler uppdrag än tidigare vilket har föranlett att omsättningen har ökat jämfört med föregående år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	79 737	227 974
Balanseras i ny räkning		227 974	-227 974
Vinstutdelning		-150 000	
Årets resultat			214 450
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>157 711</b>	<b>214 450</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	157 711
Årets resultat	214 450
<b>Summa</b>	<b>372 161</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	372 161
<b>Summa</b>	<b>372 161</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 859 232	1 851 779
Övriga rörelseintäkter		60 191	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 919 423</b>	<b>1 851 779</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-312 291	-136 393
Övriga externa kostnader		-1 534 394	-1 199 570
Personalkostnader	2	-814 296	-230 402
Övriga rörelsekostnader		-301	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 661 282</b>	<b>-1 566 365</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>258 141</b>	<b>285 414</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		28 361	10 923
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 014	2 540
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>29 375</b>	<b>13 463</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>287 516</b>	<b>298 877</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>287 516</b>	<b>298 877</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 066	-70 903
<b>Årets resultat</b>		<b>214 450</b>	<b>227 974</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		211 875	49 375
Övriga fordringar		32 992	78 214
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 961	68 656
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>355 828</b>	<b>196 245</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		395 570	147 936
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>395 570</b>	<b>147 936</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		158 718	155 521
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>158 718</b>	<b>155 521</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>910 116</b>	<b>499 702</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>910 116</b>	<b>499 702</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		157 711	79 737
Årets resultat		214 450	227 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>372 161</b>	<b>307 711</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>422 161</b>	<b>357 711</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		265 749	86 157
Övriga skulder		218 408	53 946
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 798	1 888
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>487 955</b>	<b>141 991</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>910 116</b>	<b>499 702</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget har inga uppdrag till fast pris.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Stockholm

*Per-Erik Eriksson*

2026-04-20

Per-Erik Eriksson

Datum

Verkställande direktör